

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:42

Usuário: ***.713.543-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
193002	DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.043.711/0001-43	AV. DUQUE DE CAXIAS, 1700 - EDIFICIO ARROJADO LISBOA - CENTRO	60035-111
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	085.3391.5100

Ano	Tipo	Número
2024	NE	304

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168796	1000000000	339030	-	DNOCS0032

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/08/2024	Ordinário	59400.001828/2024-09	0,0000	3.840,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.719.507/0001-63	BF PRODUTOS LTDA	72125-240
Endereço		
QNE 24 LT 13 SALA 109 TAGUATINGA NORTE (T		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE T8 15W IN, PARA ATENDER DEMANDA DO EDIFÍCIO SEDE DA ADM. CENTRAL.

Local da Entrega

ADM. CENTRAL DO DNOCS

Informação Complementar

19300206900042024 - UASG Minuta: 193002

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:42
Usuário: ***.713.543-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.840,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ABRAÇADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO PRESSÃO, APLICAÇÃO FIXAÇÃO LÂMPADAFLUORESCENTE, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 35 MM	3.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	4.000,00000	0,9600	3.840,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NARCÉLIO MOREIRA ALBUQUERQUE
***.939.283-**
07/08/2024 14:24:17

Gestor Financeiro

FRANCISCO EVALDO BRAZ AZEVEDO
***.456.783-**
06/08/2024 10:55:24

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:32

Usuário: ***.713.543-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
193002	DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.043.711/0001-43	AV. DUQUE DE CAXIAS, 1700 - EDIFICIO ARROJADO LISBOA - CENTRO	60035-111
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	085.3391.5100

Ano	Tipo	Número
2024	NE	305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168796	1000000000	339030	-	DNOCS0032

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/08/2024	Ordinário	59400.001828/2024-09	0,0000	11.580,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.966.163/0001-61	JMS SOLUCOES LTDA	88330-287
Endereço	UF	Telefone
3110 193 CENTRO	SC	
Município	UF	Telefone
BALNEARIO CAMBORIU	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE LÂMPADA TUBO LED T8 120 CM BIV 6500K 18, PARA ATENDER DEMANDA DO EDIFÍCIO SEDE DA ADM. CENTRAL.

Local da Entrega

ADM. CENTRAL DO DNOCS

Informação Complementar

19300206900042024 - UASG Minuta: 193002

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:32

Usuário: ***.713.543-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.580,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPOBASE G13, COR BRANCA, FLUXO LUMINOSO MÍN. 1850 LM, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO,FORMATO TUBULAR T8, VIDA MÉDIA 25.000 H	11.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	2.000,00000	5,7900	11.580,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NARCÉLIO MOREIRA ALBUQUERQUE

***.939.283-**

07/08/2024 14:24:17

Gestor Financeiro

FRANCISCO EVALDO BRAZ AZEVEDO

***.456.783-**

06/08/2024 10:55:24

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:31
Usuário: ***.713.543-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
193002	DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.043.711/0001-43	AV. DUQUE DE CAXIAS, 1700 - EDIFICIO ARROJADO LISBOA - CENTRO	60035-111
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	085.3391.5100

Ano	Tipo	Número
2024	NE	306

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168796	1000000000	339030	-	DNOCS0032

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/08/2024	Ordinário	59400.001828/2024-09	0,0000	2.380,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	44180-000
Endereço	UF	Telefone
ANTONIO CARDOSO 330	SITIO DE DO ZONA RURAL	
Município	UF	Telefone
ANTONIO CARDOSO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE SOQUETE COM RABICHO PARA FLUORESCENTE T8/T10 G13, PARA ATENDER DEMANDA DO EDIFÍCIO SEDE DA ADM. CENTRAL.

Local da Entrega

ADM. CENTRAL DO DNOCS

Informação Complementar

19300206900042024 - UASG Minuta: 193002

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 07/08/2024 14:31
Usuário: ***.713.543-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.380,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - SOQUETE LÂMPADA, MATERIAL POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMRABICHO, TIPO PUSH-IN ANTIVIBRATÓRIO, TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, TIPOBASE G13 DE ENGATE RÁPIDO, TIPO BULBO T8, CORRENTE NOMINAL 2 A, TENSÃO MÁXIMAOPERAÇÃO 250 V	2.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	2.000,00000	1,1900	2.380,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NARCÉLIO MOREIRA ALBUQUERQUE
***.939.283-**
07/08/2024 14:24:17

Gestor Financeiro

FRANCISCO EVALDO BRAZ AZEVEDO
***.456.783-**
06/08/2024 10:55:24